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Wandverteiler Kunststoff - mit RJ45 Betatigungsklappe

Artikelbeschreibung

BALS-Art.-Nr 581338

EAN 4024941769495
Produktgruppe Netzwerk-Kompaktverteiler
Schutzart IP54

Geratefarbe Gehause grau RAL 7035
Geréate-Hohe 162mm

Geréate-Breite 100mm

Geréate-Tiefe 103mm

Kabeleinflihrung 2xM25 oben
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Artikelbeschreibung

Bet.-Klappen TE

Zusatzliche technische Informationen

Logistikdaten
Einzelgewicht
Verpackungsart
Inhaltsmenge
Lange

Breite

Hohe

Gewicht

Volumen

www.bals.com Datum: 12.07.2024

4 Teilungseinheiten fir maximal 4 Datenmodule

mit RJ45 Klarsichtbetétigungsklappe zur Aufnahme
von 4 Keystone-Modulen

0,278 kg / Stiick

Karton

18T

207 mm

162 mm

142 mm

0,378 kg

3.750 ccm
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