Datum: 12.07.2024



Wandverteiler Kunststoff - mit RJ45 Betätigungsklappe



Artikelbeschreibung	
BALS-ArtNr	581338
EAN	4024941769495
Produktgruppe	Netzwerk-Kompaktverteiler
Schutzart	IP54
Gerätefarbe	Gehäuse grau RAL 7035
Geräte-Höhe	162mm
Geräte-Breite	100mm
Geräte-Tiefe	103mm
Kabeleinführung	2xM25 oben

Bals Elektrotechnik GmbH & Co. KG D-57399 Kirchhundem - Albaum phone: +49(0)2723/771-0 / fax: +49(0)2723/771-177 / email: info@bals.com

Datum: 12.07.2024



Artikelbeschreibung	
BetKlappen TE	4 Teilungseinheiten für maximal 4 Datenmodule

Zusätzliche technische Informationen	
	mit RJ45 Klarsichtbetätigungsklappe zur Aufnahme von 4 Keystone-Modulen

Logistikdaten	
Einzelgewicht	0,278 kg / Stück
Verpackungsart	Karton
Inhaltsmenge	1 ST
Länge	207 mm
Breite	162 mm
Höhe	142 mm
Gewicht	0,378 kg
Volumen	3.750 ccm

Datum: 12.07.2024

